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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Viti 2025 
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*Shenim: Gjatë vitit 2025 nuk ka pasur kërkesa  të ardhura në “ S.U.O.GJ Koço Gliozheni” . 
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